Grande do Norte - TCE/RN, auxiliando no envio das informações
aos órgãos de controle externo, no âmbito gerencial da Câmara
Municipal. ,  CONFORME  CONDIÇÕES  E  EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS  NO  TERMO  DE  REFERÊNCIA,  CONFORME
CONDIÇÕES  E  EXIGÊNCIAS  ESTABELECIDAS  NO TERMO DE
REFERÊNCIA, no Valor total de R$ 33.600,00 (Trinta e três mil e
seiscentos reais).

Lagoa de Pedras/RN, 26 de Janeiro de 2024

JANAINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL